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در سال ۱۹۴۷ قیمت یک کارتن سیگار آمریکایی در 
یک پایگاه آمریکایی برابر ۵۰ سنت بود، که در بازار سیاه 
ارزشی برابر با ۱۸۰۰ مارک داشت که این رقم به نرخ ارز 
قانونی معادل ۱۸۰ دلار می شد. با چهار کارتن سیگار به 
این نرخ می شد یک ارکستر آلمانی را به مدت یک شب 
به خدمت خود گرفت. یا با ۲۴ کارتن سیگار می توانستند 

صاحب یک خودرو مرسدس بنز مدل ۱۹۳۹ شوند. 
گواهی نامه های پنی سیلین و پرسیل شاین )سفید 
و سفیدتر( دارنده را از هر گونه ارتباط با نازی ها پاک و 

 * اگر ملت فلسطین به آن اندازه خاکي   
که برایشــان باقي مانده بســنده کنند و 
اسرائیل را به رسمیت بشناسند و اسرائیل 
هم فلسطین فعلي را به رسمیت بشناسد و 
نسبت به مردم غزه تهدید، تحریم و محاصره 
اقتصادي را قطع کند، مشکل فلسطین حل 

خواهد شد؟ 
۱. مصالحه بر سرحقوق مورد ادعای طرفین 
دعوا و خاتمه دادن به منازعه و اختلاف، در جایی 
معنــا پیدا می کند که هر یــک از طرفین نزاع و 
درگیــری دارای حقی باشــند و از طرفی یافتن 
راه حلی که حق هر یک از طرفین را به رســمیت 

بشناسد و یا هر دو طرف را راضی نماید به راحتی 
امکان پذیر نباشد، این در حالی است که در منازعه 
میان فلسطین و رژیم صهیونیستی، یکی از طرفین 
دارای حق کامل بوده و طرف دیگر فاقد هر گونه 

سوف سیبرین به سختی مشغول خوردن ناهار بودند.
همچنین در پاریس، ســوزان مری آلسوپ همسر 
دیپلمات جوان آمریکایی، میزبان مجموعه ای از میهمانی ها 
در خانه دوســت داشتنی پر از فرش و صابون های خوب 
آمریکایی، بود. اما او وقتی از خانه بیرون زد متوجه شــد 
که چهره ها همه سخت و فرسوده و درد کشیده هستند. 
واقعــا غذایی وجود ندارد. جز برای افرادی که بتوانند از 
پس بازار ســیاه بر آیند که البته همان مقدار هم بسیار 
ناچیز خواهد بود و چیز زیادی هم عاید آنها نخواهد شد. 

شیرینی فروشی ها خالی هستند. 
در ویتریــن چایخانه هایی مثل رامپلمِایر یک کیک 
مقوایی تزیین شده یا یک جعبه خالی شکلات می بینید و 

تابلویی که روی آن ها نوشته بود: این فقط »مدل«است 
و نــه چیز دیگــری. در ویترین مغازه هــای خیابان 
فوبورگ سن انوره با افتخار یک جفت کفش چرم که 
روی آن نوشــته است چرم واقعی یا مدل، به نمایش 
گذاشــته اند که اطراف آن را با چیزهای زشتی از نی 

احاطه کرده بودند.
»بیرون از هتل ریتز یک ته سیگاری را دور انداختم 
و پیرمردی خوش لباس به سمت آن هجوم برد«. تقریبا 
در همان زمان، آهنگساز جوان، نیکلاس نابوکوف، پسر 
عموی ولادیمیر رمان نویس، ته ســیگاری را در بخش 
شوروی برلین دور می اندازد: »وقتی برگشتم، دیدم یک 
چهره ای از تاریکی بیرون آمد و سیگار را برداشت«. در 
حالی که مسابقه بزرگی برای پیدا کردن ته سیگار یا هیزم 
آتش و غذا شــروع شده بود، ویرانه های پناهگاه فوهرر، 
بی علامت به حال خود رها شــده بود و به سختی مورد 

توجه برلینی ها قرار می گرفت.
اما شنبه ها آمریکایی هایی که در دولت نظامی کار 
می کردند، با چراغ قوه زیرزمین های مرکز حکومت ویران 
شده رایش هیتلر را کاوش می کردند و یافته های عجیب 
و غریب خود را به جیب می زدند. تپانچه های رومانیایی، 
رول های ضخیم نیمه ســوخته ارز، صلیب های آهنی و 

تزیینات دیگر.
یکی از غارتگران، رختکن زنانه ای را کشــف کرد و 
تعدادی برچسب های برنجی کت که عکس عقاب نازی ها 
و واژه »صدارت عظمای راش« روی آن ها درج شده بود را 
برداشت. عکاس مجله وُگ )مجله تبلیغاتی مد و لباس(، 
لی میلر، شخصی که زمانی در موزه مَن ریِ بود، با پوشش 

کامل با وان پناهگاه هیتلر عکس گرفت.
 ســرگرمی خیلی زود رخت بر بست. اکنون برلین 
به چهار قسمت تقسیم شده بود و مانند لانه کلاغی در 
دریای تحت کنترل شوروی نشسته بود]و به شدت آسیب 
پذیر و در برابر تهدیدات بی دفاع بود[. جنگ سرد جراحت 

عمیقی به برلین وارد کرده بود.

حق و غاصب اســت؛ صهیونیســت ها مهاجرانی 
هســتند که از کل دنیا به سرزمین فلسطینیان 
مهاجرت نموده، آنها را از خانه و کاشانه خود خارج 
نموده و در نهایت دولت خود را در سرزمین مردم 
فلســطین ایجاد کرده اند، از طرفی یکی از عناصر 
مقوّم تشــکیل دولت، به ویــژه در دوران جدید، 
وجود ســرزمین مخصوص به خود اســت که در 
آن امکان اعلام و اعمال حاکمیت وجود داشــته 
باشــد و گرنه هر گروه مهاجری که وارد سرزمین 
بیگانه ای می شود این حق را برای خود قائل خواهد 
شد که در آن قسمت دست به تشکیل دولت بزند، 
مخصوصاً اگر این گروه مهاجر از قوه قاهره برتری 

نیز برخوردار باشند. این در حالی است که امروزه 
کلیه قواعد و حقوق بین المللی، تشــکیل دولت 
و اعمــال حاکمیت به این نحــو را مردود اعلام 
می کند. از این رو در منازعه میان فلســطینیان و 

۲. چشم پوشی از حق بازگشت و اجازه دادن به 
صهیونیست ها برای تداوم اشغالگری خود در سرزمین 
فلسطین، به معنای تایید و تثبیت تجاوزگری بوده 
و در عین حال بدعتی جدید برای تشــکیل دولت 
در سرزمین های دیگران خواهد بود که با هیچ یک 
از قواعد بین المللی و اصول انسانی سازگاری ندارد 
و به همین دلیل علاوه بر خود فلسطینیان جامعه 
بین الملل نیز با چنین بدعتی که سنگ بنای هرج 
و مرج در تشکیل دولت خواهد بود باید مقابله کند.

۳. با توجه به توسعه طلبی و خوی تجاوزگری 
این رژیم، مشکل با صرف نظر کردن فلسطینیان 
از بخشــی از سرزمین خود حل نخواهد شد. این 
رژیم غاصب نه تنها به باقی مانده سرزمین فلسطین 
چشــم دوخته، بلکــه هدف نهائی آنهــا فراتر از 
سرزمین فلسطین کنونی بوده و کلیه سرزمین های 
مابین نیل تا فرات را شامل می شود که این هدف 
همواره در مواضع مسئولان این رژیم اعلام شده 
است، به عنوان مثال بن گوریون اولین نخست وزیر 
اسرائیل، در ۱۹۵۰م در جمع دانشجویان دانشگاه 
عمران اورشــلیم با صراحت گفت: »اسرائیل باید 
مشتمل بر کلیه  سرزمین هایی شود که بین نیل 
و شط فرات واقع اســت و این امپراطوری هم از 
راه مهاجمه بنا خواهد شد و هم از راه سیاست«.۱ 
حتــی به این مقدار نیز قانع نبوده و برخی از 
صهیونیســتها با گستاخی تمام، مدعی اند تحقق 
شــعار »نیل تا فرات«، هدف اولیــه آنها بوده و 

آنها به هدفی فراتر از این محدوده می اندیشــند، 
چنان که موشــه دایان، وزیر جنگ و وزیر خارجة 
اسبق اســراییل، در ســال ۱۹6۹ درمصاحبه با 
روزنامة لوموند فرانسوی گفت: » مردم دنیا توجه 
کنند که مناطق صحرای سینا و ارتفاعات جولان 
و تنگة تیران و کرانــة باختریِ رود اردن، از نظر 
اســرائیل در قلب تاریخ قوم یهــود جای دارند و 
مسئلة اعادة اسرائیل تاریخی هنوز خاتمه نیافته 
است، از حدود یک قرن قبل که قوم یهود بازگشت 
به چمپیون را آغاز کرد، دو کوشــش متوازی در 
جهت ایجاد کوچ نشینی ها و گسترش مرزها در 
جریان بوده اســت، ما هنوز به پایان راه نرسیده 
ایم، این مردم اسرائیل اند که مرزهای کشور خود 

را تعیین می کنند«.۲
با توجه به این واقعیت ها، بسیار ساده انگارانه 
است که تصور کنیم با عقب نشینی فلسطینی ها 
از ادعای خود نسبت به سرزمین های اشغال شده 
فعلی، صهیونیســت ها نیز از ادعاهای ارضی خود 
عقب نشــینی خواهند کرد و اگــر امروزه اهداف 
ارضی ســابق همچون گذشته پیگیری نمی شود 
و ناچار شده میان محدوده فعلی با سرزمین های 
اشغال نشــده، دیوار حائل درست کند، ناشی از 
درماندگی اســت که در اثر مقاومت فلسطینیان 
گرفتار آن شــده اســت و اگر این رژیم کمترین 
سســتی در فلسطینیان مشــاهده کند بار دیگر 
ادعاهای ســابق خود را پیگیــری خواهد نمود، 
چنان که شاهد طرح این رژیم برای انتقال پایتخت 
به بیت المقدس و تلاش برای تثبیت اشغالگری 
این رژیم در سرزمین های اشغالی جولان سوریه 
و جنــوب لبنان و اخیرا حمله به غزه و طرح ایده 
ساختن شهرک های یهودی نشین درغزه پس از 

اشغال کامل آن هستیم.
سرزمین فلسطین، سرزمین مقدسی است که 
در آن صدها مکان تاریخی متعلق به مســلمانان 
وجود دارد و در صورتی که حق صهیونیســت ها 
در تصاحب سرزمین های اشغال شده به رسمیت 
شــناخته شــود، هیچ کدام از این اماکن و آثار 
تاریخی از تعرض صهیونیســت ها مصون نخواهد 
بــود، چنان که در حال حاضر هم بخشــی از این 
آثار توسط صهیونیســت ها تخریب شده و حتی 
زمزمه هایی در مورد تخریب مســجدالاقصی به 
بهانه برپایی هیکل سلیمان شنیده می شود که با 
تثبیت حق سلطه صهیونیست ها بر این سرزمین، 
این تهدیدها به راحتی قابلیت اجرا شدن خواهد 
داشت، به ویژه اینکه باید توجه داشته باشیم که 
رژیم صهیونیستی تنها رژیمی در جهان است که 
کلیــه قواعد حقوق بین المللی که مغایر با اهداف 
و برنامه هایش باشــد را زیر پا می گذارد و با این 
وجود، به دلیل حمایت قدرت های جهانی از آن، 
همواره مصونیتی آهنین برای خود قائل است که 
با دســت کشیدن فلســطینیان از حقوق خود و 
رسمیت بخشیدن به این رژیم، اقدامات غیر قانونی 
این رژیم، جنبه قانونی هم به خود خواهد گرفت.

پانوشت ها:
۱- همایون پور، هرمز، فلســطین سرزمین موعود،تهران: 

انتشارات آگاه، ۱۳6۲، ص ۵۹
۲- همان، ص 6

صفحه 6
چهارشنبه 6 تیر  ۱۴۰۳ 
۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳6۱۰

روزهای سخت 
برای فاتحان جنــگ 

جنگ سرد فرهنگی؛ سازمان سیا در عرصه فرهنگ و هنر- 9
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صهیونیست ها طرف صهیونیست هیچ گونه حقی 
ندارد تا اینکه بحث صلح و گذشــت مطرح باشد 
و حال آن که طرف فلســطینی که صاحب اصلی 
سرزمین غصب شده فلسطین است دارای یک حق 
ذاتی می باشد که امکان نادیده گرفتن کل و یا حتی 
بخشی از آن به هیچ بهانه ای وجود ندارد. دعوت به 
صلح و مصالحه از سوی فلسطینیان برای برطرف 
شدن اختلاف و جنگ درست به این می ماند که 
فــردی به خانه ما حمله کرده و بخشــی از آن را 
تصــرف نماید و عده ای به جای دفاع از حق ما و 
مقابلــه با غاصب و متجاوز برای رفع مشــکل به 

کنارآمدن با دزد توصیه کنند.

پاسخ به سؤالات و شبهات فلسطین و مقاومت- 9

سازش با اســرائیل 
مبرا می کرد. این گواهی نامه ها، قیمت های بسیار بالایی راه حل مسئله فلسطین نیســت

داشتند. با ]تحمیل[ این نوع ضربات اقتصادی، سربازان 
طبقه کارگر آیداهو می توانســتند مانند تزارها زندگی 
کنند. در پاریس ســرهنگ دوم ویکتور روچیلد، اولین 
سرباز بریتانیایی که در روز آزادی به عنوان متخصص 
خنثی سازی بمب وارد پاریس شده بود، منزل خانوادگی 
خود، واقع در خیابان دو مارینی، را که توســط نازی ها 

ضبط شده بود پس گرفت.
در آنجا او یک افسر جوان اطلاعاتی به نام مالکوم 
موگیریج را با شامپاین قدیمی پذیرایی کرد. خدمتکار 
خانــواده که به کار در خانه تحت نظر آلمانی ها ادامه 
داده بود، بیان داشت که به نظر می رسد هیچ چیزی 
تغییر نکرده است. هتل ریتز که توسط افسر میلیونر 
اطلاعاتی به نام جان هی مصادره شــده بود، پذیرای 
میهمانانی چون دیوید بروس، ]و نیز[ یکی از دوستان 
پریستون به اسم اسکات فیتزجرالد، بود که به همراه 
ارنســت همینگوِی و ارتش خصوصی آزادی خواهان 
آنجا حاضر شــده بود. آن هــا ۵۰ کوکتل مارتینی به 

مدیر هتل سفارش دادند.
ارنســت همینگوی )نویسنده معروف کتاب هایی 
همچون »پیرمرد و دریا« ، »وداع با اســلحه«(که مانند 
دیوید بروس در ســرویس مخفی آمریکا OSS – دفتر 
خدمات استراتژیک که در واقع پدر سازمان سیا محسوب 
شده- خدمت کرده بود، خودش و بطری های ویسکی اش 

را در ]هتل[ ریتز مســتقر کرد، و در آنجا در حالت مستی 
پذیرای اریک بلر عصبی )جورج ارولِ( و ســیمون دو بووار 
صریح اللهجه با ژان پل سارتر )که تا حد فراموشی مست شد 

و بدترین خماری زندگی اش را ثبت کرد( بود.
لحظه عبور ایِ جِی فردی آیر، فیلسوف و افسر اطلاعاتی، 
نویسنده کتاب زبان، حقیقت و منطق، با یک بوگاتی بزرگ 
همراه با رادیو ارتش به یک منظره به یاد ماندنی تبدیل شد. 
آرتور کوستلر همراه با معشوقه اش مامین پاژه همراه با آندره 
مالرو، با ودکا، خاویار و بلینیس و بالیک )خوراک ماهی( و 

چهار قدرت که ظاهرا در ]قالب[ فرماندهی متفقین 
)بدنه حاکم بر شــهر برلین پس از شکســت آلمان در 
جنگ جهانی دوم( برای نازی زدایی و جهت دهی مجدد 
]اذهان[ باهم همکاری می کردند، در برابر تقویت بادهای 
ایدئولوژیکی که وضعیت تیره عرصه بین الملل را آشکار 

می کرد مقابله می کرند.
مایکل جوسلسون افسر استونیایی-روسی آمریکا 
نوشت: »من هیچ خصومتی با شوروی احساس نکردم«. 
»در واقــع من در آن زمان سیاســی نبــودم و این امر 
برقراری ارتباط عالی شخصی با بیشتر افسران شوروی، 
که با آنها آشــنا شده بودم، را برایم خیلی آسان کرد«. 
امــا با تحمیل دولت های دوســت در حوزه نفوذ اتحاد 
جماهیر شوروی و محاکمات نمایشی توده ای و افزایش 
گولاک ها در خود شوروی این روحیه همکاری به شدت 

مورد آزمایش قرار گرفت. 

برخی از صهیونیســتها با گســتاخی تمام، مدعی اند تحقق شــعار »نیل تا فرات«، هــدف اولیه آنها بوده 
و آنها به هدفــی فراتر از این محدوده می اندیشــند، چنان که موشــه دایان، وزیر جنــگ و وزیر خارجة 
اســبق اســرائیل، در ســال 1969 درمصاحبه با روزنامة لوموند فرانســوی گفت: »مردم دنیا توجه کنند 
که مناطق صحرای ســینا و ارتفاعات جــولان و تنگة تیران و کرانــة باختریِ رود اردن، از نظر اســرائیل 
در قلــب تاریخ قــوم یهود جای دارند و مســئلة اعادة اســرائیل تاریخــی هنوز خاتمه نیافته اســت.«

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

ســند کمپانی خودرو سواری 
پرایــد جی تی ایکــس آی بــه 
شــماره پــاک 159 ی 26- 
ایران 14 به رنگ بژ متالیک 
مدل 1385 و شــماره موتور 
1624184 و شماره شاسی 
 S 1 4 1 2 2 8 5 2 3 6 9 7 1
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو 
ســواری پراید جی تی ایکس آی 
به شــماره پــاک 976 ی 57- 
ایران 23 بــه رنگ نوک مدادی 
متالیــک مدل 1387 و شــماره 
شــماره  و   2476540 موتــور 
  S1412287497441 شاسی 
مفقود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

اینجانــب  دانشــجویی  کارت 
فرزنــد  امیــن زاده  شــیوا 
محمد به شــماره دانشجویی 
98220064 رشته پزشکی 
بالینــی  کارآمــوزی  مقطــع 
پزشــکی  علــوم  دانشــگاه 
کردســتان مفقــود گردیــده 
ســاقط  اعتبــار  درجــه   از 

می باشد.

ســند کمپانی تراکتور کشاورزی 
آی.تی.ام 285 به شــماره پاک 
467 ک 94- ایران 14 به رنگ 
قرمز مدل 1393 و شماره موتور 
LFW07287A و شماره شاسی 
 N3HKSAA1CDEN20407
مفقود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

کمپانــی  ســند  بــرگ  دو 
 موتورسیکلت پرند 125 مدل 93

 24219- انتظامــی  شــماره 
تنــه  شــماره  بــه   541 ایــران 
 N B 3 * * * 1 2 5 A 9 3 4 3 3 3 9
 100844 موتــور  شــماره   و 
اعتبــار  فاقــد  گردیــده   مفقــود 

است.

ســواری  خــودرو  ســبز   بــرگ 
دوو ســی یلو بــه شــماره پــاک 
942 ل 41- ایران 14 به رنگ 
بژ معمولی مدل 1381 و شماره 
شــماره  و   002254H موتــور 
 IR80165038842 شاســی 
مفقود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

بــرگ  و  مالکیــت  ســبز  بــرگ 
کمپانی خــودروی پرایــد وانت 
شاســی   شــماره  بــه   151
 NAS451100P4906339
موتــور  شــماره  و 
شــماره  به   M13/6590243
ایــران 16  پــاک 691 ی 61 
مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

است

برگ سبز، سند کمپانی و کارت 
مشخصات خودرو کامیون تانکر 
آب ولوو ان 10 به شماره پاک 
بــه   14 ایــران  ع 46-   897
رنگ زرد معمولی مدل 1953 
 057167 موتــور  شــماره  و 
 001787 شاســی  شــماره  و 
مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سیســتم  ســواری  ســبز  بــرگ 
ایکــس  تــی  جــی  تیــپ  پرایــد 
مــدل  ســفید_روغنی  رنــگ  آی 
موتــور  شــماره  بــه   1388
2942362  و  شــماره  شاســی 
S1412288261149 و شماره 
24 ایــران    46 ن   133  پــاک 
عبــاس زاده  اســماعیل  بنــام 
 مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کمپانــی  ســند  بــرگ  دو 
150 کبیــر   موتورســیکلت 
انتظامــی شــماره   94  مــدل 

59145 ایران 541 به شماره 
 0149NCV156838 موتور 
تنــه  شــماره  و 
 NCV***150A9402131
مفقــود گردیــده فاقــد اعتبار 

است.

خــودرو  ســبز  بــرگ  و  ســندکمپاني 
 ،EX3300سواري ـ کار کیا ســورنتو
اي  نقــره  رنــگ  2008 ،بــه  مــدل 
انتظامــي  شــماره  بــه  متالیــک ، 
شــماره  و   46 ایــران   71 م   141 
KNAJC 525285850323 شاسي 
موتــور شــماره   و 

G 6 DB 8 H 026182 بنــام آقــاي 
حسن رمضان پور مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

ســند کمپانــی برگ ســبز و 
کارت موتورســیکلت لیفــان 
ه  ر 1شــما 4 0 0 ل 1مد 2 5
پــاک 95134 ایــران 525 
شــماره  شــماره038062 
شاســی62325 بنــام علــی 
دودانگــه مفقــود و از درجه 
می باشــند.  اعتبارســاقط 

بویین زهرا 

گواهــي مي شــود فاکتور 
بلوک ســیلندر به شماره 
962024272 و شــماره 
موتور 22568128545 
از  و  گردیــده  مفقــود 
ســاقط  اعتبــار   درجــه 

مي باشد.

پروانه کســب اینجانب علی صالحی به شماره کد ملی 0321084748 به شماره 
پروانه 11292 و شــماره واحد صنفی 14585 و تاریخ صدور 1389/1/28 و 
تاریخ انقضاء 1399/1/28 و شــماره پروانه تخصصــی: 14719/الف/م/ت و 

به شماره شناسه صنفی 0192564135 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

دفترچــه وکالت متعلق به آقای مســعود درویشــی وکیل پایه 
1 دادگســتری بــه کد ملی 1282468642 و شــماره پروانه 
51713 حوزه قضایی شهرســتان بابل، اســتان مازندران، در 

تاریخ 1403/03/02 مفقود گردیده است.

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 405SLX-TU5 به شــماره 
پــاک 236 د 47- ایــران 31 بــه رنــگ ســفید مــدل 1399 و 
شــماره شاســی NAAM31FE8LK512396 و شــماره موتور 
181B0135213 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســبز(  مالکیت)بــرگ  شناســنامه 
خــودرو ســواری کوئیــک هاچ بک 
مــدل 1402 بــه رنــگ ســفید- 
مشــکی بــه شــماره انتظامی 673 
ی 87 ایــران 19 و شــماره موتور 
M155176740 و شماره شاسی 
به   NAPX212ABP1242374
نام علــی کریم پور به شــماره ملی 
3379945358 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
)نوبت اول(

کــد  دارای  بســتان گر  فریبــا  خانــم 
از  صــادره   1754465897 ملــی 
اهــواز فرزنــد احمــد اظهار مــی دارد 
کــه دانشــنامه پایــان تحصیــات بــه 
شــماره 94214013160016 مورخ 
کاردانــی  مقطــع   1399/02/21
فنــی  کاردانــی  رشــته  ناپیوســته 
نرم افــزار- برنامه ســازی کامپیوتــری 
ایشــان مفقــود شــده اســت. لــذا به 
موجــب این آگهــی گواهینامــه موقت 
یابنــده  از  می شــود.  ابطــال  ایشــان 
تقاضا می شــود مدرک فوق را از طریق 
پست به نشــانی: اهواز، پردیس یک، 
موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی 
خوزســتان و در صــورت امکان تحویل 

نماید.

آگهی های
 مفقودی

بامطالبی متنوع و کادری ورزیده با آخرین اخبار روز بهترین مکان جهت درج آگهی های شماویژه نامه تخصصی خودرو

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

خرید و فروش 
انواع خودرو

گوناگونحمل و نقل

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

مجله زن روز
روزهای شنبه هر هفته 

منتشر می گردد
استخدام

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۲/000/000۲1/000/00010/۵00/000روزنامه کیهان

1۳۲/000/00066/000/000۳۳/000/000روزنامه کیهان انگلیسی

1۳۲/000/00066/000/000۳۳/000/000روزنامه کیهان عربی

۲۲/۸۸0/00011/۴۴0/000۵/۷۲0/000مجله کیهان ورزشی

۲۲/۸۸0/00011/۴۴0/000۵/۷۲0/000مجله زن روز

1۴/0۴0/000۷/0۲0/000۳/۵10/000مجله کیهان بچه ها

ــــــــــــــــ1/۲۸0/000مجله کیهان فرهنگی

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
6104338987948771 بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل 

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید. 

ه 
ج

تو

فرم تقاضا

شماره اشتراک: ...........................................................................          

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴۰۳

امور مشترکین موسسه کیهان تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ........................... نام خانوادگی: ........................................... نوع نشریه: ..................... تعداد نسخه................... مدت...................... ماه
مبلغ پرداختی: ........................ ریال شماره فیش بانکی: ...................................... تلفن: ............................... تلفن همراه: ..............................
آدرس:................................................................................................................................................................................................................

                     کد پستی: .......................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

فروش پرورش ماهی 150تنی 
100 لیتردر ثانیه اب چاه قابل 

شرب 400آمپر برق 100کیلومتری 
تهران امکان تهاتر دارد

 سند تک برگ 09192100098

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
09120706487


